



JP "VOJVODINAŠUME"
 21131 Petrovaradin, Preradovićevo 2
 tel/faks: + 381 21/431-144; 6431-139
 tekući račun: 335-10521-20;
 265-2010310003850-51; 160-923461-13; 355-1099947-33
 PIB:101636567; MAT.BR.:08762198; EPPDV:132716493

Broj: 1946/4

Dana: 06.02.2019.

Na osnovu člana 107 i 108 Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ br. 124/12, 14/2015, 68/2015) i na osnovu Izveštaja o stručnoj oceni ponuda u postupku javne nabavke male vrednosti dobara br. 1946/3 od 29.01.2019. godine, Direktor JP „Vojvodinašume“ Petrovaradin donosi:

ODLUKU

- 1. U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI DOBARA: - OPREMA ZA PROTIVPOŽARNU ZAŠTITU 2018., redni broj JAVNE NABAVKE: 112, pokrenutom Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 1946 od 21.12.2018. godine, ugovor se dodeljuje:**

PARTIJA 1

Naziv partije	Procenjena vrednost Dinara, bez PDV
Oprema za protivpožarnu zaštitu-razno	1.400.000,00

Ponudaču: : "TODOROVIĆ" doo, Kragujvac, Industrijska 7, MB: 07602111, PIB: 101042787, vrednost ugovora 730.515,00 dinara bez PDV, sa uslovima plaćanja : odloženo plaćanje, u roku od 32 dana po prijemu uredno ispostavljene fakture/okonačane situacije, sa rokom važenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda .

PARTIJA 2

Naziv partije	Procenjena vrednost Dinara, bez PDV
Vatrootporna	260.000,00

Ponudaču: : "KOVAČ MONT" doo, Stari Banovci, Ive Andrića 49, MB: 08799005, PIB: 103075239, vrednost ugovora 234.000,00 dinara bez PDV, sa uslovima plaćanja : odloženo plaćanje, u roku od 30 dana po prijemu uredno ispostavljene fakture/okonačane situacije , sa rokom važenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda .

- 2. ODBIJAJA SE KAO NEPRIHVATLJIVA ponuda ponudača:**

[Handwritten signatures and initials]

Del. broj ponude (kod naručioca)	Naziv ili šifra ponuđača	Vreme prijema (datum i čas)
99	"Mušikić 017" doo, Vrbas , Bude Tomovića 17	28.01.2019. u 08,30

podneta za partiju 2 Vatrootporna vrata, jer je ponuđena cena iznad procenjene vrednosti partije.

Obrazloženje

Javna nabavka pokrenuta je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 1946 od 21.12.2018. godine .

Predmet javne nabavke je nabavka dobara: OPREMA ZA PROTIVPOŽARNU ZAŠTITU 2018.god.

Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: **44480000-razna oprema za protivpožarnu zaštitu**

UKUPNA PROCENJENA VREDNOST javne nabavke: 1.660.000,00 dinara bez PDV.
Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama.

Broj partije	Naziv partije	Procenjena vrednost
		Din. bez PDV
Partija 1	Oprema za protivpožarnu zaštitu-razno	1.400.000,00
Partija 2	Vatrootporna vrata	260.000,00

Sredstva za navedenu javnu nabavku su predviđena u Proizvodno-finansijskom planu naručioca za 2018.godinu. Nabavka je planirana u Planu javnih nabavki za 2018.godinu, u okviru rednog broja 1.40, odnosno u softverskoj aplikaciji pod brojem 1.36 , konto 023.

Otvaranje ponuda dana 28.01.2018.godine u 09,30 časova, u sedištu naručioca, sprovela je KOMISIJA za javnu nabavku , u sastavu:

- Milan Gadžurić ing.zašt. na radu predsednik
- Predrag Tasić struk.ing.zašt. na radu , član
- Dragan Vojinović, dipl.inž.šum., zamenik člana
- Jasminka Lukić dipl.ing.org.rada , član
- Vanja Alavanja-Đorđević, dipl.pravnik član
- Verica Đorđević dipl.pravnik zamenik člana

Handwritten signatures and initials: *JK*, *EB*, *AK*, *AK*

U postupku javne nabavke blagovremeno su podnete ponude sledećih ponuđača:

Delovodni broj ponude	Naziv ili šifra ponuđača	Datum prijema	Čas prijema
89	"Vatrostal-Sivčev Biljana i ortak" o.d, Rade Trnića 139, 23300 Kikinda, partija 1	23.01.2019	
97	"Todorović" doo, Industrijska 7, 34000 Kragujevac, partija 1	25.01.2019.	u 09,05
98	"Kovač Mont" doo, Ive Andrića 49, Stari Banovci, partija 2	28.01.2019.	u 08,15
99	Mušikić 017 doo, Bude Tomovića 17, partija 2	28.01.2019.	U 08.30
100	"Vulkan inženjering" doo, Svetozara Markovića 4A, Novi Sad, partija 1	28.01.2019.	u 08,40

Neblagovremenih ponuda nije bilo.
Komisija je sačinila Zapisnik o otvaranju ponuda br.1946/2 od 28.01.2019.godine.

Ocena ponuda:

1. PONUDA del.br. 89, partija 1

NAZIV i SEDIŠTE PONUĐAČA: Vatrostal-Sivčev Biljana i ortak O.D, Rade Trnića 139,23300 Kikinda
MB: 08384509

PIB: 100710820

Račun: 205-33932-45 Komercijalna banka

Zakonski zastupnik: Biljana Sivčev

Samostalno podneo ponudu

PONUĐENE CENE i USLOVI PONUDE:

PARTIJA broj 1

Oprema za protivpožarnu zaštitu - razno

Za potrebe Direkcije JP

Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČIN A (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten signature

1.	Komplet alata za spasavanje	3	13.000,00	39.000,00
2.	PP aparat S - 6A	5	2.100,00	10.500,00
3.	PP aparat CO2-5	1	5.500,00	5.500,00
4.	Zidni ormarić za prvu pomoć- (prazan)	1	1.200,00	1.200,00
5.	Komplet prve pomoći	3	5.850,00	17.550,00
6.	Komplet sredstva za dezinfekciju poslovnog prostora	1	1.400,00	1.400,00

Za potrebe ogranka ŠG "Novi Sad"

Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČINA (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	PP aparat S-1A	18	950,00	17.100,00
2.	PP aparat S - 3A	20	1.350,00	27.000,00
3.	Hidrantsko crevo	5	2.200,00	11.000,00

11

EB

MB

[Handwritten signature]

4.	Hidrantsko crevo	5	4.800,00	24.000,00
5.	Komplet prve pomoći	18	1.300,00	23.400,00
6.	Naprtnjača sa prskalicama VP-25	10	5.500,00	55.000,00
7.	Metlarica za gašenje šumskog požara	10	1.800,00	18.000,00

Za potrebe ogranka: ŠG „Sremska Mitrovica“

Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČINA (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	Komplet alata za spasavanje	8	13.000,00	104.000,00
2.	Naprtnjača sa prskalicama VP -25	20	5.500,00	110.000,00
3.	Metlarica za gašenje šumskog požar	25	1.800,00	45.000,00

Za potrebe ogranka: ŠG „Sombor“

[Handwritten signatures and initials]

Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČINA (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	PP aparat S-2A	15	1.100,00	16.500,00
2.	PP aparat S-9A	5	2.450,00	12.250,00

Za potrebe ogranka: ŠG „Banat“ Pančevo

Red. br.	Naziv dobra	Količina (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	Ašovi	37	1.300,00	48.100,00
2.	Motike	12	1.000,00	12.000,00
3.	Sekire	20	2.100,00	42.000,00
4.	Lopate	14	650,00	9.100,00
5.	Naprtnjače sa prskalicama VP – 25	13	5.500,00	71.500,00
6.	Metlarica za gašenje šumskog požara	23	1.800,00	41.400,00

UKUPNA PONUĐENA CENA ZA PARTIJU 1: (Direkcija JP + ŠG "Novi Sad" + ŠG "Sremska Mitrovica" + ŠG "Sombor" + ŠG "Banat" Pančevo) iznosi: 746.660,00 dinara, bez PDV.

Garantni rok za dobra: dužina garantnog roka je prema uslovima koje daje proizvođač.

Rok isporuke: 15 dana od dana zaključenja ugovora.
Uslovi plaćanja: odloženo plaćanje u roku od 45 dana
Rok važenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda.

STRUČNA OCENA PONUDE:

Na otvaranju ponuda Komisija je konstatovala da su priloženi svi zahtevani dokumenti i dokazi i da nema uočenih nedostataka. Nakon stručne ocene, Komisija ponudu ocenjuje kao PRIHVATLJIVU.

2. PONUĐA del.br. 97, partija 1

NAZIV i SEDIŠTE PONUĐAČA: "Todorović" doo, Industrijska 7, 34000 Kragujevac

MB: 07602111

PIB: 101042787

Račun: 160-8203-08 Banka Intesa

Zakonski zastupnik: Dejan Todorović

Samostalno podneo ponudu

PONUĐENE CENE i USLOVI PONUDE:

PARTIJA broj 1

Oprema za protivpožarnu zaštitu - razno

Direkcija JP

Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČIN A (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	Komplet alata za spasavanje	3	9.500,00	28.500,00
2.	PP aparat S - 6A	5	2.025,00	10.125,00
3.	PP aparat CO2-5	1	4.470,00	4.470,00
4.	Zidni ormarić za prvu pomoć- (prazan)	1	890,00	890,00

[Handwritten signatures and initials]

5.	Komplet prve pomoći	3	4.000,00	12.000,00
6.	Komplet sredstva za dezinfekciju poslovnog prostora	1	5.500,00	5.500,00
Za potrebe ogranka ŠG "Novi Sad"				
Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČINA (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	PP aparat S-1A	18	925,00	16.650,00
2.	PP aparat S - 3A	20	1.305,00	26.100,00
3.	Hidrantsko crevo	5	1.765,00	8.825,00
4.	Hidrantsko crevo	5	4.410,00	22.050,00
5.	Komplet prve pomoći	18	1.000,00	18.000,00
6.	Naprtnjača sa prskalicama VP-25	10	7.500,00	75.000,00

7.	Metlarica za gašenje šumskog požara	10	1.400,00	14.000,00
----	--	----	----------	-----------

Za potrebe ogranka: ŠG „Sremska Mitrovica“

Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČINA (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	Komplet alata za spasavanje	8	9.500,00	76.000,00
2.	Naprtnjača sa prskalicama VP -25	20	7.500,00	150.000,00
3.	Metlarica za gašenje šumskog požar	25	1.400,00	35.000,00

Za potrebe ogranka: ŠG „Sombor“

Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČINA (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	PP aparat S-2A	15	1.045,00	15.675,00
2.	PP aparat S-9A	5	2.280,00	11.400,00

Za potrebe ogranka: ŠG „Banat“ Pančevo

[Handwritten signatures and initials]

Red. br.	Naziv dobra	Količina (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	Ašovi	37	530,00	19.610,00
2.	Motike	12	510,00	6.120,00
3.	Sekire	20	2.000,00	40.000,00
4.	Lopate	14	350,00	4.900,00
5.	Naprtnjače sa prskalicama VP – 25	13	7.500,00	97.500,00
6.	Metlarica za gašenje šumskog požara	23	1.400,00	32.200,00

UKUPNA PONUĐENA CENA ZA PARTIJU 1: (Direkcija JP + ŠG "Novi Sad" + ŠG "Sremska Mitrovica" + ŠG "Sombor" + ŠG "Banat" Pančevo) iznosi: 730.515,00 dinara, bez PDV.

Garantni rok za dobra: dužina garantnog roka je prema uslovima koje daje proizvođač.

Rok isporuke: 15 dana od dana zaključenja ugovora.

Uslovi plaćanja: odloženo plaćanje u roku od 32 dana

Rok važenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda.

STRUČNA OCENA PONUDE:

Na otvaranju ponuda Komisija je konstatovala da su priloženi svi zahtevani dokumenti i dokazi i da nema uočenih nedostataka. Nakon stručne ocene, Komisija ponudu ocenjuje kao PRIHVATLJIVU.

3. PONUDA del.br. 98, partija 2

NAZIV i SEDIŠTE PONUĐAČA: "Kovač Mont" doo, Ive Andrića 49, Stari Banovci

MB: 087997005

PIB: 103075239

Račun: 220-16774-16 Procredit bank

Zakonski zastupnik: Saša Kovačević

Samostalno podneo ponudu
PONUĐENE CENE I USLOVI PONUDE:

PARTIJA broj 2
Vatrootporna vrata

Red. broj	Naziv dobra	Količina/kom	Jedinična cena demontaže postojećih vrata, cena dobra, montaže novih vrata, BEZ PDV
1.	Vatrootporna jednokrila puna čelična vrata <u>Dimenzije okvirno:</u> 208x 80 cm	1	78.000,00
2.	Vatrootporna jednokrila puna čelična vrata <u>Okvirne dimenzije</u> 200 x 80 cm.	1	78.000,00
3.	Vatrootporna jednokrila puna čelična vrata <u>Okvirne dimenzije</u> 205 x 78 cm.	1	78.000,00

UKUPNA PONUĐENA CENA ZA PARTIJU 2 iznosi: 234.000,00 dinara, bez PDV.

Garantni rok za dobra: dužina garantnog roka je prema uslovima koje daje proizvođač.
Garantni rok za montažu : 2 godine (minimum 2 godine).





Rok demontaže, isporuke i montaže : 30 dana od dana zaključenja ugovora.

Uslovi plaćanja: odloženo plaćanje u roku od 30 dana .

Rok važenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda.

STRUČNA OCENA PONUDE:

Na otvaranju ponuda Komisija je konstatovala da su priloženi svi zahtevani dokumenti i dokazi i da nema uočenih nedostataka. Nakon stručne ocene, Komisija ponudu ocenjuje kao PRIHVATLJIVU.

Handwritten signatures and initials:    

4. PONUDA del.br. 99, partija 2

NAZIV i SEDIŠTE PONUĐAČA: "Muškić 017" doo, Bude Tomovića 17, Vrbas

MB: 21318647

PIB: 110218003

Račun: 200-2898890101890-40

Zakonski zastupnik: Muškić Borislav

Samostalno podneo ponudu

PONUĐENE CENE i USLOVI PONUDE:

PARTIJA broj 2
Vatrootporna vrata

Red. broj	Naziv dobra	Količina/kom	Jedinična cena demontaže postojećih vrata, cena dobra, montaže novih vrata, BEZ PDV
1.	Vatrootporna jednokrilna puna čelična vrata <u>Dimenzije okvirno:</u> 208x 80 cm	1	100.000,00
2.	Vatrootporna jednokrilna puna čelična vrata <u>Okvirne dimenzije</u> 200 x 80 cm.	1	100.000,00
3.	Vatrootporna jednokrilna puna čelična vrata <u>Okvirne dimenzije</u> 205 x 78 cm.	1	100.000,00

UKUPNA PONUĐENA CENA ZA PARTIJU 2 iznosi: 300.000,00 dinara, bez PDV.

Garantni rok za dobra: dužina garantnog roka je prema uslovima koje daje proizvođač.

Garantni rok za montažu : 2 godine (minimum 2 godine).

Rok demontaže, isporuke i montaže : 30 dana od dana zaključenja ugovora.

Uslovi plaćanja: odloženo plaćanje u roku od 45 dana .

Rok važenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda.

STRUČNA OCENA PONUDE: Na otvaranju ponuda Komisija je konstatovala da su priloženi svi zahtevani dokumenti i dokazi i da nema uočenih nedostataka. Nakon stručne ocene, Komisija ponudu ocenjuje kao NEPRIHVATLJIVU ZA PARTIJU 2, jer je ponuđena cena iznad procenjene vrednosti javne nabavke za ovu partiju.

5. PONUDA del.br. 100, partija 1

NAZIV i SEDIŠTE PONUĐAČA: "Vulkan inženjering" doo, Svetozara Markovića 4A, Novi Sad

MB: 08828750

PIB: 103618695

Račun: 200-2898890101890-40

Zakonski zastupnik: Lazar Čalija

Samostalno podneo ponudu

PONUĐENE CENE i USLOVI PONUDE

PARTIJA broj 1




Oprema za protivpožarnu zaštitu - razno

Direkcija JP

Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČIN A (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	Komplet alata za spasavanje	3	31.000,00	93.000,00
2.	PP aparat S - 6A	5	2.675,00	13375,00
3.	PP aparat CO2-5	1	5.300,00	5.300,00
4.	Zidni ormarić za prvu pomoć- (prazan)	1	2.700,00	2.700,00
5.	Komplet prve pomoći	3	7.400,00	22.200,00

[Handwritten signatures and initials]

6.	Komplet sredstva za dezinfekciju poslovnog prostora	1	3.300,00	3.300,00
Za potrebe ogranka ŠG "Novi Sad"				
Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČINA (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	PP aparat S-1A	18	1.500,00	27.000,00
2.	PP aparat S - 3A	20	1.950,00	39.000,00
3.	Hidrantsko crevo	5	5.100,00	25.500,00
4.	Hidrantsko crevo	5	2.400,00	12.000,00
5.	Komplet prve pomoći	18	1.747,00	31.446,00
6.	Naprtnjača sa prskalicama VP-25	10	13.500,00	135.000,00
7.	Metlarica za gašenje šumskog požara	10	2.250,00	22.500,00




 EB

Za potrebe ogranka: ŠG „Sremska Mitrovica“

Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČINA (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	Komplet alata za spasavanje	8	31.000,00	248.000,00
2.	Naprtnjača sa prskalicama VP -25	20	13.500,00	270.000,00
3.	Metlarica za gašenje šumskog požar	25	2.250,00	56.250,00

Za potrebe ogranka: ŠG „Sombor“

Red. br.	NAZIV DOBRA	KOLIČINA (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
1.	PP aparat S-2A	15	1.620,00	24.300,00
2.	PP aparat S-9A	5	2.950,00	14.750,00

Za potrebe ogranka: ŠG „Banat“ Pančevo

Red. br.	Naziv dobra	Količina (kom)	Jedinična cena po komadu, bez PDV	Ukupna cena za količinu, bez PDV
----------	-------------	----------------	-----------------------------------	----------------------------------



1.	Ašovi	37	1.250,00	46.250,00
2.	Motike	12	1.300,00	15.600,00
3.	Sekire	20	1.870,00	37.400,00
4.	Lopate	14	810,00	11.340,00
5.	Naprtnjače sa prskalicama VP – 25	13	13.500,00	175.500,00
6.	Metlarica za gašenje šumskog požara	23	2.250,00	51.750,00

UKUPNA PONUĐENA CENA ZA PARTIJU 1: (Direkcija JP + ŠG "Novi Sad" + ŠG "Sremska Mitrovica" + ŠG "Sombor" + ŠG "Banat" Pančevo) iznosi: 1.383.461,00 dinara, bez PDV.

Garantni rok za dobra: dužina garantnog roka je prema uslovima koje daje proizvođač.

Rok isporuke: 15 dana od dana zaključenja ugovora.

Uslovi plaćanja: odloženo plaćanje u roku od 30 dana

Rok važenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda.

STRUČNA OCENA PONUDE:

Na otvaranju ponuda Komisija je konstatovala da su priloženi svi zahtevani dokumenti i dokazi i da nema uočenih nedostataka. Nakon stručne ocene, Komisija ponudu ocenjuje kao PRIHVATLJIVU.

Nakon stručne ocene podnetih ponuda:

- Komisija je predložila da se na osnovu člana 107 stav 1 ZJN ODBIJE KAO NEPRIHVATLJIVA: Ponuda "Muškić 017" doo, Bude Tomovića 17, Vrbas, podneta za partiju 2;
- Za rangiranje prihvatljivih ponuda primenjen je kriterijum **najniža ponuđena cena.**

PARTIJA 1:

Komisija konstatuje da su pribavljene 3 prihvatljive ponude. Utvrđuje se sledeća rang lista:

I mesto: "Todorović" doo, Industrijska 7, 34000 Kragujevac

II mesto: Vatrostal-Sivčev Biljana i ortak O.D, Rade Trnića 139,23300 Kikinda

III mesto: "Vulkan inženjering" doo, Svetozara Markovića 4A, Novi Sad

Ponudač kome se dodeljuje ugovor: "Todorović" doo, Industrijska 7, 34000 Kragujevac vrednost ugovora 730.515,00 dinara, bez PDV.

PARTIJA 2:

Komisija konstatuje da je pribavljena 1 prihvatljiva ponuda:

"Kovač Mont" doo, Ive Andrića 49, Stari Banovci

Ponudač kome se dodeljuje ugovor: "Kovač Mont" doo, Ive Andrića 49, Stari Banovci, vrednost ugovora 234.000,00 dinara bez PDV.

Na osnovu člana 107 stav 1 ZJN ODBIJA SE NEPRIHVATLJIVA PONUDA:

Ponuda "Muškić 017" doo, Bude Tomovića 17, Vrbas , podneta za partiju 2;

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponudač može podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 dana od dana objavljivanja iste na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi Naručiocu, a kopija istovremeno Republičkoj komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki.



Dostaviti:

- Objaviti na Portalu ;
- Komisiji za javnu nabavku;
- Sektoru za finansije, komerc. poslove i marketing;
- Arhivi JP.

(Handwritten signatures and initials)